09.07.2025, спб гБц9у*Ак
(дата, место проведения

4
(номер протокола,;

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

спб ГБпоУ (AKD

Председательствовал: А, В, Васчtдт,-р1."__
(И.О. Фамилия)

ответственный секретарь: Е, С, Бал9[ирева_
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

::
.О. Фамилия)

Е. А. Гопиенко
@З Фаr,млия)

Е. С. Птицына
@.О. Фамилия)

А. В. Юркевич
Э. Фамилия)

Приказ Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "о номенклатуре

специальностей специалистов, имеющ11_ :.::::"л^:Зlхуl1l""l.:" rtlgТ:н:il:,"r":I;:"Jяо,ffЗ"паъý'специальностеЙспециалистов,имеюlцихВыGlлеЕшlЕДУlЧуlпчl\чч..т_г'Ns39696);
(зарегистрирован Министерством юстици7Ёо"сииской Федерации 12 ноября 2015 г" регистрационныи

Приказ Министерства здравоохранения и социальНоrо р".""iiя-роЪсиискЬй Федерации от 16. апреля 2008 г, Ns

176н uo Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохр€tl"*"" рЬ"""искои ОедеJ"ЦЙI'l j"аР"ГИСТРИРОВаН МИНИСТеРСТВОМ ЮСТИЦИИ

РоссийскоЙ ФедерациИ б мая 2008 г., реrй"iр"цйЬrный-NЪ ilоз+), Ь изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения " "ou"",TJ*;;Б;;;";
Российской Федерации от 30 марта 20,t0 г, Ne 199н

(зарегистрирован Министерст"о" о"r"цЙrЪо"""й"*оИ О"д"рJЙ""]Т """
2bio ,., регистрационный Ns 17160),

]JJ;"й;,;;;й; ; ;,iй* пБо*ожде н и е эта п а со сл едую ши м и рфул ьтата м и :

Анашкина Анастасия Ал9ц99Iдр99хз

Бабаджонова
Венчакова Ульяна Александровна

шова Екатерина
Кузнецова Екатерина

инна Алексеевна
Мордасова Карина Сергеевна

на Галина Сергеевна
на Богдана Юрьевна

Тарасова Эдуа

на Ольга Сергеевна

lЩитова Дарь! lзлерьевю,

дополнительная информация о проведении этапа:

2.оназнаЧеНИИдаТыпрохождения2этапааккредИТацИиспециалИстоВпоспецИалЬностИ
Сестринское дело в педиатрии

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,1оg и 111 Положения об аккредитации

специалистов, угвержденного_приказом Министерства здравоохранения Российской

Б"Бр"цr, оr'iвЪ*Т"Бр i zozz i. rчп ZOSH, аккредитационная подкомиссия решила:

Бffi кина Пайасия Александровна

Бiбаджонова Н р ХуршедоЕ!9

Венчакова Ульяна Александровна

Кузнецова Е на.Щмитриевна

инна Алексеевна
Морд".ор" К"рrr" С"р,""
Пакулина Галина Сергеевна

а Ольга Сергеевна

[Щитова Дарц

2

2. По второму вопросу:

руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

npr*u.o' Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns

709н, аккредитационной подкомиссией рвержден следующий график проведения 2 этапа

аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в педиатрии

Ф.и.о. Дата проведенияNs п/п

1

2

Анашкина Анастасия Александровна 14.07.2025

Бабаджонова Нилуфар Хуршедовна 14.07.2025

3 Венчакова Ульяна Александровна 14.07.2025

4 Ершова E*"r"p"ru Ап"*."rдро.цч 14.07.2025

5
6

Кузнецова Екатерина,Щмитриевна 14.07.2025

Куценок И нна Алексеевна 14.07.2025

7 Мордасова Карина Сещggрх9 14.07.2025

8 Пакулина Галина Сýргеggц 14.07.2о25

9 Румянцева-Мишина Богдана Юрьевна 14.07.2025

10 14.07.2025

11 l l Iапетнева Алиса Игоревна 14,07.2025
14.07.202512 Щербина Ольга Сергеевна

13 lJ.tитова Дарь1 lgд gplgBH а 14.07.2о25

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

А. В. Васильева

3